РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орел»
Мэр города Орла
Постановление
12 апреля 2022

                 №20
О внесении изменений в постановление

Мэра города Орла  от 09.03.2021 № 13

«Об утверждении составов комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав»

В целях актуализации состава комиссии и руководствуясь Уставом города Орла, постановляю:

1. Внести изменения в постановление Мэра города Орла от 09.03.2021 № 13 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», изложив приложение № 3 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Мэра города Орла от 13.12.2021 № 87 «О внесении изменений в постановление Мэра города Орла от 09.03.2021 № 13 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»».

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла                             (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).
4.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла  И.В. Проваленкову.
Мэр города Орла                                                                                  Ю.Н. Парахин

Приложение

к постановлению

Мэра города Орла

 от 12.04.2022 №20

Приложение

к постановлению

Мэра города Орла

 от 09.03.2021 № 13

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при территориальном управлении по Северному району

администрации города Орла
Председатель комиссии:

Мерзликин Сергей Михайлович – начальник территориального управления по Северному району администрации  города Орла.

Заместители председателя комиссии:

Персидский Николай Николаевич - заместитель начальника территориального управления  по  Северному району администрации города Орла;

Попенков Николай Николаевич - заместитель начальника отдела полиции № 3 (по Северному району) управления Министерства внутренних дел России по  г. Орлу (по согласованию).

Ответственный секретарь комиссии:

Павлова Галина Александровна – главный специалист территориального управления по Северному району администрации города Орла.
Члены комиссии:
Агарков Дмитрий Сергеевич – главный специалист отдела по молодёжной политике и связям с общественными организациями управления по организационной работе, молодёжной политике и связям с общественными организациями администрации города Орла;
Битюгина Анна Ивановна – заместитель главного врача по детской поликлинике бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Городская больница им. С.П. Боткина» (по согласованию);

Булышева Светлана Викторовна - главный специалист отдела воспитательной работы и дополнительного образования управления образования, спорта и физической культуры администрации города Орла;
Бурцева Екатерина Юрьевна - главный специалист отдела социальной защиты населения по Северному району г. Орла казённого учреждения Орловской области «Областной центр социальной защиты населения» (по согласованию);

Васильчикова Наталья Львовна - ведущий специалист территориального управления по Северному району администрации города Орла;

Волобуева Ольга Александровна – заместитель директора казённого учреждения Орловской области «Центр занятости населения Северного района                               г. Орла» (по согласованию);
Градобоева Эльвира Вячеславовна -  директор бюджетного учреждения Орловской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города Орла» (по согласованию);

Гулакова Ольга Олеговна – заместитель начальника отдела  участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних, начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела полиции №3 (по Северному району) управления Министерства внутренних дел России по  г. Орлу (по согласованию);

Злобин Тимур Александрович - старший инспектор  отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Орлу управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Орловской области (по согласованию);
Морозова Вера Фёдоровна — исполняющий обязанности заведующего отделением профилактики безнадзорности несовершеннолетних бюджетного учреждения Орловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Северного района  г. Орла» (по согласованию);
Никулин Владимир Алексеевич - начальник филиала по Северному району города Орла федерального казённого учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Орловской области (по согласованию);

Ничипорук Лилия Павловна - ветеран педагогического труда;

Паршина Татьяна Олеговна — заведующий отделением неотложной социальной помощи (мобильная бригада) бюджетного учреждения Орловской области «Кризисный центр помощи женщинам и детям «Орловский»» (по согласованию);

Студенникова Екатерина Владиславовна – заведующий сектором по Северному району отдела опеки и попечительства управления социальной поддержки населения, опеки и попечительства администрации города Орла;

Шкурина Елена Вячеславовна - специалист по социальной работе бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Орловский наркологический диспансер» (по согласованию).
       Начальник территориального управления

по Северному району администрации города Орла                 С.М. Мерзликин